
     
 

                                   

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri”  
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

 
 

 
         

        Al sito web della scuola 

         

Oggetto: graduatoria definitiva esperti esterni L2 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’avviso prot. n. 249/IV.5 del 23/01/2023 relativo alla selezione e al reclutamento di esperti  esterni di 

lingua inglese; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 578/IV.5 del 09/02/2023; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso la suddetta graduatoria 

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva degli aspiranti agli incarichi del progetto 

suindicato: 

 

Posizione Cognome e nome Punti  

1 Caterina Manduca Lombard 25 

 

Seguirà convocazione telefonica dell’esperto individuato. 

 

   La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                               Prof.ssa Angela Renis 
                           

                                                                                                                                                          
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

Prot. 0000684/U del 16/02/2023 08:27:24Progetti e materiali didattici

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

Prot. 0000684/U del 16/02/2023 08:27Progetti e materiali didattici

http://www.ddgragnano2.edu.it/
mailto:naee142002@istruzione.it
mailto:naee142002@pec.istruzione.it

		2023-02-16T13:01:39+0100
	ANGELA RENIS




